
Österreichische Vereinigung für Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Christine Danler-Reinecker , MSc
6850 Dornbirn
6850 Dornbirn
info@c-danler-reinecker.at
0676/37 53 655

MMag. Jens Danner
6020 Innsbruck
jens@ideen-raum.at
0676/58 01 439

Ing. Franz Danninger
5164 Seeham
5020 Salzburg
f.danninger@gmx.at
0664/28 28 536
06217/56 24

Mag. Dr. Gabriele Danninger , MSc
5164 Seeham
5020 Salzburg
g.danninger@gmx.at
0664/53 21 097

Markus Daringer
4860 Lenzing
markus.daringer@gmail.com

http://www.oevs.or.at/mitglieder/danler-reinecker-christine
mailto:info@c-danler-reinecker.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/danner-jens
mailto:jens@ideen-raum.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/danninger-franz
mailto:f.danninger@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/danninger-gabriele
mailto:g.danninger@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/daringer-markus
mailto:markus.daringer@gmail.com


0650/4755 124

Ing. Wolfram Daubek-Puza
5431 Kuchl
5431 Kuchl
wolfram@sbg.at
+43660 11 15 785

Mag.a Barbara David
1030 Wien
1030 Wien
mail@barbara-david.info
0681/106 339 33

Janina Dax
72213 Altensteig-Wart
5020 Salzburg
janina.dax@gmail.com
00490/172 572 23 62

Mag.a Barbara De Dominicis Ebetsberger
39042 Brixen
6020 Innsbruck
info@ebetsberger.it
0039/348/532 43 94
0664/473 64 74

Mag.a Ruth Deibl
1150 Wien
r.deibl@gmx.at
0650/58 04 952

Mag.a Heide Demel-Holl
5310 Tiefgraben
heide.demel@gmail.com
0650 50 12 199

Cansel Demirdelen , MSc
1020 Wien

http://www.oevs.or.at/mitglieder/daubek-puza-wolfram
mailto:wolfram@sbg.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/david-barbara
mailto:mail@barbara-david.info
http://www.oevs.or.at/mitglieder/dax-janina
mailto:janina.dax@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/de-dominicis-ebetsberger-barbara
mailto:info@ebetsberger.it
http://www.oevs.or.at/mitglieder/deibl-ruth
mailto:r.deibl@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/demel-holl-heide
mailto:heide.demel@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/demirdelen-cansel


1020 Wien
cansel.demirdelen@gmail.com
0699/150 221 22

Dr. Gerhard Denk
2340 Mödling
2515 Traiskirchen-Wienersdorf
solutions@gerharddenk.at
0664/301 24 06

Mag.a Gabriele Denk
1160 Wien
7534 Olbendorf
office@gabriele-denk.at
01/5489270

Mag.a Doris Denk
2201 Gerasdorf bei Wien
1210 Wien
doris.denk@denk-kreativ.at
0676/847 302 101

DSA Christian Derler-Roll , MSc
8160 Weiz
8020 Graz
office@derler-roll.at
0650/69 16 198

Mag. Peter Derntl , MA
4030 Linz
1160 Wien
p.derntl@aon.at
0664/39 19 638
0732/30 80 46

Mag.a Tina Deutenhauser
1160 Wien
info@tinadeutenhauser.at
0664/87 79 834

mailto:cansel.demirdelen@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/denk-gerhard
mailto:solutions@gerharddenk.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/denk-gabriele
mailto:office@gabriele-denk.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/denk-doris
mailto:doris.denk@denk-kreativ.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/derler-roll-christian
mailto:office@derler-roll.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/derntl-peter
mailto:p.derntl@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/deutenhauser-tina
mailto:info@tinadeutenhauser.at


Mag.a Erna Deutscher
1070 Wien
1070 Wien
info@ernadeutscher.at
01/40 26 775
0699/100 007 67

Michael Dicker
1160 Wien
hallo@michaeldicker.at
0660/222 34 39

Dipl. Soz. Päd. Oliver Dieminger
4020 Linz
oliver.dieminger@metamindset.at
0660/96 67 558

Thomas Diener
2230 Gänserndorf
1030 Wien
thomas.diener@fairwork.at
0699/170 922 29

Katrin Dillinger
3660 Klein-Pöchlarn
1020 Wien
katrin.dillinger@gmx.at
0664/22 59 666

Dr.in Ulla Diltsch
5110 Oberndorf
ulla.diltsch@gmx.at
06272/6013
0699/10 04 90 73

Sarah Dittmoser-Pfeifer , BSc (WU), MSc
1050 Wien
sarah.dittmoser@gmail.com
0660/27 72 011

http://www.oevs.or.at/mitglieder/deutscher-erna
mailto:info@ernadeutscher.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/dicker-michael
mailto:hallo@michaeldicker.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/dieminger-oliver
mailto:oliver.dieminger@metamindset.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/diener-thomas
mailto:thomas.diener@fairwork.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/dillinger-katrin
mailto:katrin.dillinger@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/diltsch-ulla
mailto:ulla.diltsch@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/dittmoser-pfeifer-sarah
mailto:sarah.dittmoser@gmail.com


Waltraud Dolanski-Lenz
1020 Wien
1040 Wien
kontakt@dolanski-lenz.at
0664/12 50 936

Harald Doppelhofer
1040 Wien
2070 Retz
harald.doppelhofer@aon.at
0676/511 62 58

Mag. Silke Doppler , MSc
1150 Wien
kontakt@silke-doppler.at
0650/30 14 190

Angelika Draxler
1130 Wien
1130 Wien
angelika.draxler@aon.at
0664/495 04 58

Remko Drektraan
1130 Wien
info@rdialogik.at
0670/65 11 989

Dr. Verena Dresen , MSc, BSc
6020 Innsbruck
6020 Innsbruck
verena.dresen@gmail.com
0664 543 33 07

Mag.a Roswitha Druckenthaner
4020 Linz
coaching@roswitha-druckenthaner.at
0664/51 14 228

http://www.oevs.or.at/mitglieder/dolanski-lenz-waltraud
mailto:kontakt@dolanski-lenz.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/doppelhofer-harald
mailto:harald.doppelhofer@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/doppler-silke
mailto:kontakt@silke-doppler.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/draxler-angelika
mailto:angelika.draxler@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/drektraan-remko
mailto:info@rdialogik.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/dresen-verena
mailto:verena.dresen@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/druckenthaner-roswitha
mailto:coaching@roswitha-druckenthaner.at


Mag. Michael Dsubanko
8053 Graz
michael@dsubanko.at
0681/208 798 20

Mag. Daniel Dullnig
1090 Wien
mail@daniel-dullnig.at
0664/82 73 437

Dr. Gerald Durstmüller , MAS
4531 Kematen an der Krems
gerald.durstmueller@gmail.com
07228/20 040

Caroline Ebel
1030 Wien
caroline.ebel@gmx.de
01/353 65 52
0670/70 35 102

Semfira Ebel , MSc
83395 Freilassing
kontakt@beratung-freiraum.com
+49 15206475165

Claudia Daria Ebenberger , MA
5700 Zell am See
sv-ebenberger@gmx.at
0676/56 07 733

MMag.a Alice Ebenberger , MA
9851 Lieserhofen
a.ebenberger@brettvormkopf.at
0664/43 65 432

Mag.a Sylvia Eberdorfer-Kryza , BSc
1140 Wien
1140 Wien

http://www.oevs.or.at/mitglieder/dsubanko-michael
mailto:michael@dsubanko.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/dullnig-daniel
mailto:mail@daniel-dullnig.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/durstmueller-gerald
mailto:gerald.durstmueller@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ebel-caroline
mailto:caroline.ebel@gmx.de
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ebel-semfira
mailto:kontakt@beratung-freiraum.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ebenberger-claudia-daria
mailto:sv-ebenberger@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ebenberger-alice
mailto:a.ebenberger@brettvormkopf.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eberdorfer-kryza-sylvia


coaching-supervision4you@outlook.com
0681/846 618 58

Birgit Ebetshuber
4600 Wels
birgit.ebetshuber@a1.net
0676/75 61 582

Susanne Ebner , MAS
6844 Altach
info@ebner-supervision.com
0664/750 250 03

Mag.a Dr.in Michaela Ebner , MSc
1020 Wien
michi.ebner@aon.at
0676/41 74 140

Bärbl Ebner , MSc
9990 Debant
baerbl.ebner@gmail.com
0676/848780399
04852/68 912

Mag. Nikolaus Dominik Echer
4651 Stadl-Paura
beratung@echer.at
0670/2043024

Mag.a Sabine Echsel
2230 Gänserndorf
1060 Wien
office@sabineechsel.at
0664/52 32 063

Mag.a Irene Ecker , MSc
1090 Wien
1090 Wien
5020 Salzburg

mailto:coaching-supervision4you@outlook.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ebetshuber-birgit
mailto:birgit.ebetshuber@a1.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ebner-susanne
mailto:info@ebner-supervision.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ebner-michaela
mailto:michi.ebner@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ebner-baerbl
mailto:baerbl.ebner@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/echer-nikolaus-dominik
mailto:beratung@echer.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/echsel-sabine
mailto:office@sabineechsel.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ecker-irene


irene.ecker@aon.at
0664/40 37 931

Elisabeth Eckinger , MSc
5121 Sankt Radegund
zoerer@aon.at
06278/20 385
0664/28 35 706

Dipl. Kffr. (univ.) Verena Eder
3500 Krems an der Donau
verena.eder1@outlook.com
0677/637 24 150

Mag.a Sigrid Eder
8020 Graz
8010 Graz
moeglichkeitsraum.eder@gmail.com
0664/24 18 999

mailto:irene.ecker@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eckinger-elisabeth
mailto:zoerer@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eder-verena
mailto:verena.eder1@outlook.com
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mailto:moeglichkeitsraum.eder@gmail.com

